



JUNTA COMUNAL DE SAN MARTIN  
CUADRO DE COTIZACION N° 35447

31/07/2024

REQUISICIÓN N° 35447		CHEN HOUYI LEUNG DINZEY DE HAUFERRETERIA FELICIDAD) 296-1757		FERRETERIA SUPERIOR 204-7129		FERRETERIA Y MATERIALES CRISTINA 6503-1577			
RENGLON	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
1	13.00	CUJ	LAMINAS POLICARBONATO COLOR BRONCE 3.05MX1.05MX3MM (TECHO)	45.00	585.00	48.00	624.00	65.00	845.00
2	5.00	CUJ	CARRIOLAS 2'X6'X30" (TECHO)	40.50	202.50	45.00	225.00	45.00	225.00
3	14.00	CUJ	TUBOS 2'X1'X3.8M (TECHO)	18.00	252.00	21.00	294.00	17.50	245.00
4	7.00	CUJ	TUBOS 4'X2'X5.8M (TECHO)	48.00	336.00	55.00	385.00	48.00	336.00
5	125.00	CUJ	BLOQUES DE 6" (FUNDACION)	0.70	87.50	0.75	93.75	0.75	93.75
6	11.00	CUJ	SACOS DE CEMENTO 42.5KG (FUNDACION)	8.00	88.00	8.50	93.50	8.50	93.50
7	1.00	YD3	ARENA (FUNDACION)	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
8	1.30	YD3	PIEDRA (FUNDACION)	33.00	42.90	35.00	45.50	35.00	45.50
9	5.00	CUJ	BARRAS DE ACERO 9M (FUNDACION)	10.00	50.00	10.50	52.50	10.00	50.00
10	40.00	CUJ	SACOS DE CEMENTO 42.5KG (PISO)	8.00	320.00	8.50	340.00	8.50	340.00
11	3.70	YD3	ARENA (PISO)	35.00	129.50	35.00	129.50	35.00	129.50
12	5.60	YD3	PIEDRA (PISO)	33.00	184.80	38.00	152.00	35.00	196.00
13	4.00	CUJ	MAYA ELECTRO SOLDADA 2.35MX3MX4.88MM (PISO)	35.00	140.00	12.95	1036.00	35.00	140.00
14	80.00	M2	BALDOSAS (PISO)	12.50	1,000.00	12.95	1,55.40	14.50	1,160.00
15	12.00	SACOS	PEGAMENTO 20KG (PISO)	12.95	155.40	35.00	196.00	12.95	155.40
16	6.00	SACOS	LECHADA 5KG (PISO)	9.75	58.50	10.50	63.00	10.00	60.00
17	6.00	CAJAS	BALDOSAS 30CMX30CM (FACHADA FRONTAL Y LATERALES)	15.00	90.00	14.95	89.70	15.00	90.00
18	3.00	CAJAS	BALDOSAS ESTILO MADERA (FACHADA FRONTAL Y LATERALES)	24.00	72.00	25.50	76.50	26.00	78.00
19	3.00	SACOS	PEGAMENTO 20KG (FACHADA FRONTAL Y LATERALES)	12.95	38.85	12.95	38.85	12.95	38.85
20	1.00	SACO	LECHADA 5KG (FACHADA FRONTAL Y LATERALES)	9.75	9.75	10.50	10.50	10.00	10.00
21	500	CUJ	BLOQUES DE 4" (MURO Y MOCHETA)	0.60	300.00	0.65	325.00	0.65	325.00
22	3.00	YD3	ARENA (MURO Y MOCHETA)	35.00	105.00	35.00	105.00	35.00	105.00
23	20.00	SACOS	CEMENTO 42.5KG (MURO Y MOCHETA)	8.00	160.00	8.50	170.00	8.50	170.00
24	4.00	Unidad	PLYWOOD 5/8" (MURO Y MOCHETA)	28.00	112.00	29.50	118.00	30.00	120.00
25	3.00	LB	CLAVO DE ACERO DE 3" (MURO Y MOCHETA)	1.50	4.50	1.50	4.50	1.50	4.50
26	1.00	Unidad	LAMINA DE ACERO (LETRERO)	48.00	48.00	48.00	48.00	68.00	68.00
27	6.00	Unidad	LAMPARAS DECORATIVAS CON PANEL SOLAR (ILUMINACION)	48.00	288.00	55.00	330.00	48.00	288.00
				SUB-TOTAL		5,236.20		5,447.00	
				ITBMS		366.53		381.28	
				TOTAL		5,602.73		5,828.28	

QUE EL PRECIO DE REFERENCIA ESTABLECIDO POR ESTA INSTITUCION PARA LA REQUISICION N°35447 ES POR LA SUMA DE SEIS MIL QUINIENTOS CON 00/100 (6.500.00) QUE ESTA ENTIDAD PREVIA VERIFICACION DE LA OFERTA RECIBIDA, HA DETERMINADO QUE LA EMPRESA CHEN HOUYI LEUNG DINZEY DE HAU CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y EXIGENCIAS DE LA SOLICITUD DE

COTIZACIONES SEGUN LO ESTABLECIDO LA LEY 22 DE CONTRATACIONES PUBLICAS Y SU REGLAMENTACION POR LO CUAL SE LE ADJUDICA EL ACTO PUBLICO DE SELECCION DE CONTRATISTA PARA LA CONTRATACION

Se le adjudica en el cuadro de cotizacion #35447, por la adquisicion de SUMINISTRO DE MATERIAL Y MANO DE OBRA PARA LA CONSTRUCCION DE PARQUE EL CARINO, CORREGIMIENTO DE SAN MARTIN la suma CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 0.86/100 (B/E 237.86

Ordenar la publicacion del presente cuadro por el termino de tres (3) dias habiles en el tablero de anuncios que mantiene la entidad, para efecto de la notificacion a los interesados.  
Fundamento de Legal: articulo n°106 DE 1973-ARTICULO 110-A-MODIFICADO POR LA LEY 349 DEL 14 DE DICIEMBRE DE 2022

ADJUDICACION DE LEON (FERRETERIA FELICIDAD)

Ced. # 7-79-225

Tesorero *Francisco Leon*

FRANCISCO DE LEON  
TESORERO

**ELIAS VIGIL VILLAR**

Ced. # 8-19-161

Honorable Representante

*Elias Vigil Villar*

H. R. ELIAS VIGIL VILLAR  
PRESIDENTE DE LA JUNTA COMUNAL DE SAN MARTIN

